第１９号様式（第２５条関係）

給 水 装 置 の 種 類 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区　　　台帳　　　親番　　　枝番

及 び 台 帳 番 号 専用給水装置　　　　　共用給水装置　　　　　私設消火栓

給水装置の旧所有

権 者 氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給水装置新所有権者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

給　水　装　置　所　有　権　取　得　届

　　　　年　　　　月　　　　日

桜井市上下水道事業

　　桜井市長　松井　正剛　　様

下記のとおり給水装置を取得したので、桜井市水道給水条例第２１条第３項の規定により届け出ます。

取 得 年 月 日

取 得 理 由

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

給水装置の設置場所 桜井市大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地　（町名　　　　　　　　　　　　　　）